quod Personam Libertatis unius Regnum Nobili Lemoni
 Studijski p[er]tinet Nobili Piniarski Regni. P[er] hoc vero Har-
 dycki Prothonotario Aresta Nellore quavis ex occasione eundem
 sub Incarceratione et Captivitate in quovis Iudicio et Officio
 Regni sui per se Regentem sui quompiam nomine sui Regni
 factis Captant mancipant annihilant sibi et suis P[er]sonarum
 p[er]missionem cuius perpetuum imponendo silentium. Salva ni-
 hilominus eadem Causa et Actione atq[ue] Inquisitione P[er]soni Intra
 munita atq[ue] P[er]sequutione ulteriori: totiq[ue] Procehu Causa eiu-
 dem quod Personas Nobiliam Jacobi seu Ivani Czornicki
 et P[er]p[etui] Studijski atq[ue] eundem sp[eci]ficacionem p[er]tinet
 sibi Regni Nobili Piniarski p[er]tinet in robore restitutum.

Kulczycki Kulczyckiemu Cedit. 324

Comprovis p[er]natus Com Officio Altiq[ue] p[er]tinet Castre
 Capitan? Premissas Nobili Stephanus Kulczycki. Wotery
 Janus mans et Capite existens a Tenis Distinctis, Junib[us], Iudicis.
 etonibus suis quibus propriis et Compere m[er]ito p[er]tinet uero
 Castre Capitan? Premissas Jurisdictione quod Apud hunc
 abinet se Cui Successoribus P[er]tinet suis gnatus omib[us] totaliter
 et tenare incorporando et abjicendo palam habere public
 de p[er]tinet Regni. Quia Ipse de omni et integro Iure
 suo incorporato Videlicet de Summa Nonaginta florensis
 p[er]tinet sibi Regni per Nobili Paulum Kulczycki Met
 konic Com Alti Offici p[er]tinet incepta, et ad solvendum
 super P[er]tinet suis Com sone Videlicet na Zablonie et alij
 in eadem Inquisitione obligatam p[er]tinet in P[er]tinet

Ullo Kulczyce Confitetur modo obligatio assecurate de an
 no ad annum ad obtinendam tum et decation ipsa Inscriptio
 Obligatoria Caspary Dremislicy ary, Bonis in viciis in actens
 Inscriptio obligatoria Specificata Cum omni promissorum iure
 Dominio proprietate Competentia et pro quibusvis Cum
 omnibus et singulis Inscriptiois predictae Conditionibus punctis
 Clauulis articulis Uterio ligamenti ac rebus quatuor uniuersi
 Sumas quos p[re]tato et Bonona Summa eadem Onoratorum
 Utriusque Amentis prouenit redditis emolumentis obononibus
 ataribus et p[re]sentibus qualiter uniuersi Nichil ex p[re]missis omnibus
 Inscriptiois proprietari ac Cuiusvis Competentis et pro qua
 rius pro se Regem sui Regni aut alio quopiam resonant
 seu exipiant. Uenon p[re]missa una et singula Inscriptio Re
 gnum Concernant de eadem sententiam accepit eadem tenore
 habuit et possidebat tenore habere et possidere debuit Summa
 et defuit Nichil Hektori Kulczycki Michkowitz p[re]dicti Ro
 berti Pauci Kulczycki Michkowitz Filii eius Regni Caspary
 ab ipso pro p[re]missis omnibus plenam et sufficientem Satisfactionem
 Caspary Condemnandi p[re]dicti et Condemnandi p[re]dicti, Amrey
 et Integrum Jus suum sibi ad p[re]missa sententia in Personam
 eundem Nichil Hektori Kulczycki Caspary sui et illig
 Regnum obtulit et plenam transiit transiit et incorporauit
 sua transiit transiit et incorporat p[re]dicti In quod quidem Jus
 Caspary Summam ac Bonona Summa eadem onerata p[re]missa omnia
 p[re]sentibus pro se Regnum Caspary ex nunc et defuit deo spe
 que p[re]tato Caspary suo et In quod Regni Coram Officio
 p[re]dicti dat et admittit realem Inscriptioem et Ad qualem

quificamq; Responsum per Ministerialem quemcumq; Completo
 et Notario duo die quacumq; testis officio acceptum. Per Iur
 Notar. Hieronim Kulericki Cephianum suum et sui Posteri
 huiusmodi Ius plene Cephia Summam ac Persona Summa eadem
 onerata, promissaq; omnia pleneq; transmissa, Cum Universis eorum
 Libertatibus et Usufructibus Competentiq; et prosequiua quavis tenen-
 di, habendi et possidendi illis quibus et pacifice usufruendi ac ad
 Usus suos Summam suam quovis Beneficentibus Libere Conuer-
 tendi potest. Iuris originali in omnibus tanq; in se Completo pen-
 tisq; Cephia et transmissi vigore, Debet et tenetur in omni Regno
 Notar. Hieronim Kulericki Wotczak, prout se ac suos Successores in
 et Super Persona sui generis omnibus ac Summis quibusvis possunt habere
 et habere Super Persona Notar. Hieronim Kulericki Mulkowicz Cephia-
 nario suo et eius Successoribus in omnibus et obligat pleneq; Ipsorum ac eorum
 Successores in eodem Iure Cephia Summa ac Persona Summa eadem onerari
 promissaq; omnia pleneq; transmissa, et ratione eorundem ab omni et qua-
 cumq; Imperione Iudicia quacumq; Penonarium Curiamq; Con-
 ditionis Status ac Sexu Civium existens extra Persona et Illandria
 sui Regni suorum Successoribus tantummodo canonice excoiundat,
 in omni Iudicio et Officio Regni semper totis quocumq; opibus suis
 huiusmodi defendere eorumque intercedere et aliterari in Damnum Cum
 Posteri reddere, Necnon huiusmodi Ius plene Cephia Summam,
 ac Persona Summa plene onerata promissaq; omnia pleneq; transmissa
 ab omnibus in genere Iuribus et Imperionibus quibus et possessoribus
 Super eadem promissa omnia pleneq; Cephia Curia Personarum
 huiusmodi quocumq; videtur extra Personas excoiundat sui Regni
 suorum Successoribus tantummodo et non ultra facta et iudicari

tum erant a quibusdam Civitatibus super eadem provincia omnia importata
 et importanda. Quibus denique et pluribus Provincibus Juri quibusdam
 in quibusdam partibus et gradibus Juri deprehendis etiam quibusdam Juri
 et Officiis Regibus et Ordinibus, ac super provincia omnia in eadem
 re Persona et occasione sui Regni et suorum Successorum tantummodo
 de ea nonnulla prout et per litteras emundato et liberare
 mundat et labori semper facere, Accedat Inveniosem per
 Comam Officio prout ad ipsam in fundo Personam statum prout
 Conventum dum per Minister et alia Officio requirent non
 denegare in id debet et tenetur eandem bene duri et effectu
 adhibere, datur et admissio prout Disposicionem et Utitur fructum prout
 Jorum omnia prout transmissio, quous modo tunc per se,
 quam per sui quous submissas et subordinatas Personam non
 proficere nec adimere. Quous Cessionarium suum et Juri Do-
 ctors in provincia omnia prout transmissio nullo modo iniuriari
 ut ut hoc idem Juri prout Cessionarium summam Personam summas
 eadem onerata prout prout omnia prout Cessionarium idem Nobis huius
 Civitatis Cessionarium suum quiete et quiete prout Inveniosem
 Cessionarium vigore tenere habere et possidore quous illis utitur
 prout Juri sub vadio similis sumas Nonaginta Heredes prout
 reverentem Regem suum cum posteris prout Cessionarium suum
 huius eorum Successoribus et bona Completionem prout omnia et
 singulorum tamen prout quous in toto vel quous prout ad sol-
 vendam succumbendo. Pro quo quous vadio modo prout ad
 solvendum succumbit ac si aliqua prout et prout non Completa
 Completa Cuius ex parte Regis Nobili Stephanus huius
 Civitatis huius illis Successores et Inveniosem prout